
 
Муниципальное бюджетное  

дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №5» 

 

П Р И К А З 
 

11.02.2022  № 53од 

                                                    
Об итогах конкурса снежных 
построек 

 

В соответствии с годовым планом работы МБДОУ «Детский сад №5» в 

январе-феврале 2022 года проведен конкурс снежных построек (далее - 

конкурс). 

В конкурсе приняли участие 12 возрастных групп из 14.    

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги конкурса снежных построек в соответствии с 

протоколами жюри: 

1 место – подготовительная группа корпуса по адресу п. Куеда, ул. 

карла Маркса, 4а (воспитатель Насырова Любовь Аркадьевна); 

2 место – старшая группа корпуса по адресу п. куеда, ул. Розы 

Люксембург, 28а (воспитатель Ремнева Лариса Николаевна); 

3 место- Старшая разновозрастная группа корпуса по адресу п. Куеда, 

ул. карла Либкнехта, 29 (воспитатели Холмогорова Светлана 

Геннадьевна, Глухова Вера Платоновна).  

2. Наградить победителей и призеров дипломами. Участникам конкурса 

вручить сертификаты участников.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Коновалову О.П., 

заместителя заведующей. 

   

 

 

Заведующая________ Кобякова Н.А.  

 

 

 


